РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Усть-Илимский район
Железнодорожное муниципальное образование

от

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

з f. ps № ал.

р.п. Железнодорожный

О принятии расходных обязательств для
реализации перечня проектов народных инициатив

В целях реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив, на
основании протокола собрания граждан от 30.01.2017, руководствуясь ст.ст. 31, 32, 49
Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация
Железнодорожного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т

1. Утвердить перечень проектов народных инициатив Железнодорожного
муниципального образования на 2018 года согласно приложения 1.

2. Включить в реестр расходных обязательств Железнодорожного муниципального
образования на 2018 год расходные обязательства для реализации прилагаемого перечня
проектов народных инициатив.

3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном
сайте Железнодорожного муниципального образования www.adm-id-mo.ru в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
S ' Ч гл

Глава администрации Железнодорожного
муниципального образования , ’ Ф  Т.Е. Мирошник

http://www.adm-id-mo.ru

Приложение № 1
к постановлению администрации

Железнодорожного муниципального
образования от-£ / Щ £2-

Перечень проектов народных инициатив на 2018 год

№
п/п Наименование мероприятия Срок

реализации

Объем
финансирования -

всего, руб.

в том числе из: Пункт статьи
Федерального закона

от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЭ «Об общих

принципах
организации местного

самоуправления в
Российской
Федерации»

областного
бюджета, руб.

местного
бюджета*,

руб.

1

Приобретение и устройство детской
игровой площадки на территории
общего пользования микр-на
Вокзальный

до 29 декабря
2018 года

758 446,00 750 861,48 7 584,52 14.1.15

2

Приобретение светильников и
комплектующих к ним в количестве 50
штук 371 089,00 367 378,11 3 710,89 14.1.19

3

Текущий ремонт помещений в МБУК
«Центр культуры ЖМО»
р. п .Железнодорожный 550 000,00 544 500,00 5 500,00 14.1.12

4
Приобретение мотокосы STIHL FS 130
(1,4 кВт, GSB 230-2) 29 990,00 29 690,10 299,90 14.1.9

5
Приобретение лазерного дальномера
Lieca DISTO S910 89 869,00 88 970,31 898,69 14.1.20

ИТОГО: 1 799 394,00 1 781 400,00 17 994,00